

نگاهی به برنامه‌ها و اقدامات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در مقابله با کرونا؛

گل گهر، پیشتاز مقابله با کرونا در کشور

پرداخت بیش از ۲۸ میلیارد ریال برای تهیه اقدام بهداشتی مورد نیاز استان کرمان توسط گل گهر

گروه اطلاع‌رسانی - دو هفته قبل که نخستین نمایشگاه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل امداد و نجات در کرمان در محل نمایشگاه بین‌المللی جنوبشرق در کرمان برگزار شد، شرکت‌های مختلفی که در این حوزه فعالیت داشتند مشارکت خوبی را به نمایش گذاشتند. در این میان حضور موثر و اقدامات چشم‌گیر شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برای مقابله با کرونا توجه بازدیدکنندگان را به خود جلب می‌کرد.

در این نمایشگاه سه‌روزه شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی استان کرمان همچون شرکت صنعتی و معدنی گل گهر، شرکت ملی صنایع مس ایران، مجتمع مس سرچشمه، مجتمع مس شهربابک، شرکت سنگ آهن گهر زمین، هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، شرکت جهان فولاد سیرجان و ... حضور داشتند و آخرین توانمندی‌های خود در حوزه HSE را به نمایش گذاشتند.

این نمایشگاه در حالی برگزار شد که شرکت معدنی و صنعتی گل گهر از بدو شیوع کرونا در کشور و به ویژه در کرمان، با انواع برنامه‌ها و اقدامات کوشیده است تا

مقابله با کرونا آگاهی بیشتری پیدا کنیم، گزارشی که در ادامه می‌آید را مرور می‌کنیم.

گل گهر، پیشتاز مقابله با کرونا در کشور

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و پیرو مصوبات ستاد مقابله با کرونا در استان کرمان و شهرستان سیرجان مبلغ ۲۸۸۸۲۰۳۰۰۰۰ ریال برای تهیه اقدام بهداشتی مورد نیاز پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور و جلوگیری از شیوع آن در شهرستان سیرجان و به ویژه منطقه معدنی و صنعتی گل گهر، کمیته مقابله با ویروس کرونا جلسات مستمری در این شرکت برگزار و راهکارهای ضروری برای ارتقای بهداشتی و ایمنی را بررسی کرد.

بنا به تأکیدات ویژه مهندس ملاحمان مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر مبنی بر اولویت قرار گرفتن سلامت نیروهای شاغل در مجموعه در سطوح مختلف فنی، مدیریتی، اجرایی و کارگری، کمیته مذکور از همان آغاز بحران کرونا، اقدامات پیشگیرانه مختلفی را در زمینه ارتقای بهداشت نیروی انسانی و محیط و نیز حذف عوامل احتمالی دخیل در شیوع ویروس کرونا را اجرایی کرد.

اقدامات صورت گرفته در زمینه بهداشت نیروی انسانی

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در زمینه بهداشت نیروی انسانی، اقدامات پیشگیرانه‌ای را در کمیته مقابله با ویروس کرونا داشته است که از جمله این اقدامات حضور نیافتن بانوان باردار و بیماران خاص



همچنین حضور نیافتن پرسنل خاتم دارای فرزند کمتر از ۶ سال، معنات از ورود نیروهای جدید و افزایش تاریخ اعتبار کارت‌های صادره ترده، ثبت شدن و لغو چرخشی سرویس‌های ایاب و ذهاب، کاهش ساعت کار پرسنل (۷-۱۲:۴۵)، اصلاح و مدیریت ساعات شیفت پرسنل نوبت کار، تأیید نشدن اضافه کار پرسنل عادی و روزکار و الزام استفاده از ماسک در محل کار و داخل اتوبوس و سواری، از دیگر اقدامات بوده است.

الزام گزارش و معرفی افراد مشکوک به بیماری به واحدهای بهداشتی و درمانی، اختصاص یک دستگاه آمبولانس برای انتقال



بیماران احتمالی و مشکوک به محل اعلامی از سوی دانشگاه، اضافه نمودن دو عدد خودرو بنز آمبولانس به ناوگان اورژانس و نیز تعبیه و جانمایی استقرار بیماران انتقالی (قرنطینه)، بخش دیگری از این اقدامات است. تهیه ملزومات کادر درمانی مواجه با بیماران مشکوک، توزیع ماسک بین بیماران مراجعه کننده و آموزش چهره به چهره، بایش بیماران اعزامی به شهر، ارزیابی و تب سنجی موارد درخواست، کاهش فعالیت نیروهای پروژه‌ای، لغو ثبت انگشت ورود و خروج و تأیید کارکرد توسط مدیریت‌های مربوطه و نیز کاهش ۵۰ درصدی نیروهای ستادی و اداری، از دیگر اقدامات صورت گرفته در این زمینه است.

اقدام و تجهیزات خریداری شده برای دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و کرمان

بنا به گزارش روابط عمومی گل گهر، این شرکت اقدام به خریداری تجهیزات مورد نیاز برای پیشگیری، پایش و کنترل بیماری از قبیل ۲۰ دستگاه لبر سنج، ۲۰ دستگاه سم پاش، ۲۵۰ لیتر محلول ضدعفونی کننده دست و ۳۳۰۰۰ عدد ماسک، ۲ دستگاه ونتیلاتور، دستکش و گان پزشکی به مجموعه‌ی کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرستان سیرجان و همچنین تعداد ۱۲۸۵۵۰ عدد ماسک پزشکی و ۲۴۲۱۸ لیتر محلول ضدعفونی دست به دانشگاه علوم پزشکی کرمان نموده است.

اقدامات آموزشی

به گزارش روابط عمومی شرکت گل گهر، این شرکت در این مدت از حوزه آموزش نیز غافل نبوده است و اقدامات آموزشی مناسبی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا انجام داده است که آموزش و تدوین دستورالعمل و فرآیند مواجه با بیماران مشکوک برای پرسنل درمانی، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی روزانه به صورت چاپ بنر، تراکت و آموزش های چهره به چهره، از جمله اقدامات آموزشی است.

بهداشت محیط و حذف عوامل احتمالی دخیل در شیوع ویروس

گزارش روابط عمومی شرکت گل گهر، در رابطه با اقدامات صورت گرفته در زمینه بهداشت محیط و حذف عوامل احتمالی دخیل در شیوع ویروس کرونا در این مجتمع حاکی از آن است، لغو مأموریت‌های خارج از استان، پایش مأمورین بازگشتی از مناطق با شیوع بالا، پایش اتباع خارجی مستقر در مجتمع، لغو ورود همه اتباع خارجی به مجتمع، لغو ورود بازدیدکنندگان و لغو همه‌ی دوره‌های آموزشی، سمینارها و همایش‌ها از جمله این فعالیت‌هاست.

همچنین لغو همه‌ی مسابقات و رویدادهای ورزشی، تعطیلی مهمانسرای شرکت و عدم پذیرش مهمان از سایر شهرها، لغو و تعطیلی مهمانسراهای شرکت در سایر استان‌ها و شهرها، تعطیلی رستوران‌ها و توزیع غذای بیرون‌بر، تنها برای نیروهای شیفتی با رعایت نکات بهداشتی اعم از حفاظت بهداشت غذایی و فردی و سرو در ظروف یکبار مصرف اسیونومیوه و نیز تعطیلی آبدارخانه‌ها و حذف میوه و شیرینی در سطح شرکت، بخش دیگری از فعالیت‌های مذکور است.

کاهش جلسات غیر ضروری و برگزاری جلسات به صورت مجازی و حضوری با فاصله، لغو همه آزمون‌های استعدادی بهداشتی و پزشکی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، به صورت داوطلبانه ۴۴۶ میلیون تومان برای مقابله با کرونا کمک کردند که مبلغ مذکور به دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ستاد مقابله با کرونا شهرستان اهدا شد.

مهندسی معکوس ساخت دستگاه کمک تنفس مصنوعی اقدام دیگر شرکت معدنی و صنعتی

گل گهر در این بحران و تا به امروز، مهندسی معکوس ساخت دستگاه کمک تنفس مصنوعی در این شرکت می‌باشد. همزمان با بحران کرونا، هیات مدیره این شرکت به واحد مهندسی معکوس، مأموریت ساخت دستگاه تنفس مصنوعی را داد.

برای این منظور، شرکت دانش بنیان میسپام به عنوان یکی از شرکت‌های موفق بومی استان کرمان در حوزه قطعات زنجیره‌ی فولاد انتخاب شد و پس از مطالعات فراوان و همفکری، ساخت دستگاه کمک تنفس مصنوعی -که جندی قبل توسط مهندسان مرسدس بنز آلمان و فرمول یک تولید شده بود- در دستور کار قرار گرفت و سرانجام با تلاش شبانه‌روزی مهندسان نخبه‌ی منطقه گل گهر و حمایت‌های مدیران ارشد شرکت‌های منطقه، ساخت نمونه اول این دستگاه با موفقیت به اتمام رسید و مراسم رونمایی از آن با حضور معاونین و مدیران ارشد شرکت‌های منطقه گل گهر برگزار شد.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در حال حاضر در مرحله‌ی اخذ مجوز تولید این

از جمله این اقدامات حضور نیافتن بانوان باردار و بیماران خاص در سایت و اعمال دورکاری برای ایشان، ثبت مرخصی در قالب کارکرد سلامت برای نیروهای دارای علائم شبیه آنفلوآنزا و نیز پایش و چکاپ روزانه نیروهای بیمارانکار از قبیل تب سنجی، پالس اکسیمتری، راه اندازی سامانه الکترونیکی خوداظهاری علائم کووید ۱۹ جهت شناسایی افراد مشکوک به کرونا، راه اندازی مرکز پایش و غربالگری در درب ورودی مجتمع بوده است.

دستگاه از اداره کل تجهیزات پزشکی کشور بوده و در حال برنامه‌ریزی برای تأمین نیاز بیمارستان‌های سراسر کشور و نیز بازار صادرات می‌باشد.

۲ دستگاه سیستم گنزدزایی اتومایزر (معمیاش صنعتی) نیز توسط مهندسان و متخصصان داخلی شرکت در روزهای ابتدایی شیوع کرونا ساخته و برای استفاده، تحویل ستاد پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری سیرجان داده شد.

راه اندازی خط تولید ماسک با حمایت گل گهر

راه اندازی خط تولید ماسک با حمایت این شرکت، از اقدامات دیگر گل گهر در



همچنین برگزاری آموزش‌های لازم در کارگاه تولیدی فیلتراندیشان که تاکنون با حمایت شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، فیلتر ماشین‌آلات معدنی تولید می‌کرده، با افزودن تعدادی دستگاه در کنار تولید فیلتر هوا، تولید ماسک را نیز آغاز کرد.

این کارگاه با تولید ۲ قلم از موارد پرمصرف شرکت‌های منطقه گل گهر (فیلتر هوا و ماسک)، ۱۰ شغل مستقیم ایجاد کرده است.

کارکنان شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در راستای همدلی و همراهی با شهروندان سیرجانی و کمک به تلاش‌های کادر درمانی شهرستان سیرجان برای کاهش پیامدهای بحران ایجاد شده در سطح جامعه و تأمین وسایل و تجهیزات بهداشتی و پزشکی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، به صورت داوطلبانه ۴۴۶ میلیون تومان برای مقابله با کرونا کمک کردند که مبلغ مذکور به دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ستاد مقابله با کرونا شهرستان اهدا شد.

مهندسی معکوس ساخت دستگاه کمک تنفس مصنوعی اقدام دیگر شرکت معدنی و صنعتی

در «لکه» به مسائل اجتماعی پرداخته‌ام



گروه فرهنگ‌و هنر - مهدی تانی، نویسنده، بازیگر و کارگردان تئاتر، خیر داد که مجموعه داستان «لکه» را نوشته و تصمیم دارد خودش به عنوان ناشر مولف آن را به چاپ برساند.

به گزارش هنرانلاین، وی در باره‌ی این کتاب که مشتمل بر حدود ۱۰ اثر با عناوین «تا طلوع، ماه شب چهارده، فیلم‌خانه و تفریح» است گفت: «در این مجموعه داستان به موضوعات و مسایل اجتماعی و زندگی مردم پرداخته‌ام».

تانی که نمایشنامه‌های خود را در قالب کتاب‌های جداگانه با عناوینی چون «شب تا به روز، آخرین برومند، ناول، لولی، توتی، حسو، زلزله، شایبازی، خیال‌بازی، شب بی‌مادری، ماشین مشت‌مندی، ماه‌خاوی و هما و همایون» منتشر کرده

مهدی تانی متولد سال ۱۳۲۴ در کرمان است، او از نخستین افرادی است که نمایش در استان کرمان را به سمت و سوی جدید سوق داد. بیشتر مجموعه داستان «دایره آتش» نیز به قلم تانی منتشر شده است.

اول تا ششم دی ماه امسال در کرمان، دومین جشنواره ملی تئاتر «سردار آسمانی» برگزار می‌شود



گروه فرهنگ‌و هنر - معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و اسلامی استان کرمان از انتشار فراخوان دومین جشنواره ملی تئاتر سردار آسمانی که نمایش در استان کرمان را به سمت و سوی جدید سوق داد. بیشتر مجموعه داستان «دایره آتش» نیز به قلم تانی منتشر شده است.

افزود: «بخش خیابانی و نمایشنامه‌نویسی به صورت رقابتی و بخش اجرای صحنه‌ای جشنواره به صورت غیررقابتی برگزار می‌شود» وی اظهار کرد: «بخش نمایشنامه‌نویسی با موضوعات مندرج در فراخوان و بر اساس خطرات شفاهی مردم، روزمندان و هم‌زمان این شهید برای تولید نمایشنامه هم محوریت شهید حاج قاسم سلیمانی می‌برگزار می‌شود».

حسین‌زاده گفت: «دومین جشنواره ملی تئاتر سردار آسمانی با هدف تکریم شخصیت، ایثار و سال‌ها مجاهدت سردار سرافراز سپاه اسلام و مجاهد شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین ترویج فرهنگ مقاومت و پایداری از اول تا ششم دی در کرمان برگزار می‌شود».

این که دریافت وجه بعد از تعیین برنامه‌ی آموزشی یا پرورشی است، تأکید کرد: «با توجه به این‌که شرایط مدارس امسال هیات امنای هنگام ثبت‌نام متوع است».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سراسری، زهرا مظفر درباره‌ی اخذ شهریه‌ی برخی مدارس دولتی هنگام ثبت‌نام بیان کرد: «مدارس هیات امنایی به عنوان نوع خاصی از مدارس دولتی به هیچ وجه امکان دریافت اخذ وجه به عنوان شهریه را ندارند».

گروه جامعه - به گفته‌ی رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان با توجه به قرار گرفتن کرمان در وضعیت قرمز کرونا، ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس به مدت دو هفته تأخیر خواهد شد. به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، مه‌ران باهری بیان کرد: «با توجه به اعلام وضعیت قرمز شیوع ویروس کرونا در استان کرمان و بر

اعزام شدند» وی افزود: «در این عملیات پنج حفر غیرمجاز که در حال حفر جاهی به عمق سه متر و عرض یک متر بودند، با کلیه‌ی ادوات حفاری در محل دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند».

جغرافی اضافه کرد: «بخش شهید دارای بناهای تاریخی و محوطه‌ی باستانی زیادی است که توسط نیروهای یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، سیدهادی جعفری بیان کرد: «در پی اطلاع پایگاه حفاظتی بخش شهید مینی بر حفاری غیرمجاز در ۱۰ کیلومتری شمال شرقی این بخش، نیروهای این یگان با همکاری مشترک نیروی انتظامی، سپاه و بسیج به محل می‌گیرند».